I
1

f

:· 2 ~ l ; i I

c::T> / f -10 !
@a ra9ua ta t~ta--J.-ffe·e/eif.ura t9a i!:-stância t/Zafneária ~e

ESTADO DE SÃO PAUL O

LEI N9 1.203, DE 12 DE JULHO DE 1 .982 .-

Autoriza o Poder Executivo Munic ipal a transfe-/

rir ârea do loteamento denominado "PORTAL DA FA

ZE ND INHA" .

DOUTOR JOSÉ BOURABEBY, Prefeito Municipal da Estânci a Balneári a de

Caraguatatuba. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte

Lei: -

Artigo 19- Fica o Poder Executivo Municipal .autorizado a transfe- /

rir uma área localizada no loteamento denominado "PORTAL DA FAZENDINHA", com área

t otal de 8 .626,2lm2( (area de l azer ) com as áreas dos lotes de 01 a 23 da Quadra

14 do referido loteamento, de propriedade da firma ADMINI STRADORA DE BENS JOLETE

LTDA. S/C e outros, conforme plantas que f i cam fazendo par t e int egrante da prese~

te Lei .

Artigo 29- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, re

vogadas as di spos i ções em contrário.

Publi cado na Secre taria da P

t
Ass Administração

J